PAGE
1

Об управлении муниципальным

имуществом

            В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения Углич, утверждённого Решением Муниципального  Совета  городского поселения Углич от 27.12.2006 № 79, Положением о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим Казну городского поселения Углич, утверждённого Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 30.03.2007  № 103, Уставом городского поселения Углич, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из Казны городского поселения Углич помещение 4-6 общей площадью 40,2 кв. м. балансовой стоимостью 163782,9 рублей, расположенное по адресу: г. Углич, м-н Солнечный д. 3 .

2. Закрепить на праве оперативного управления за МУ Управление топлива, энергетики, дорожного и жилищно - коммунального хозяйства г. Углич муниципальное имущество, указанное в пункте 1 к настоящему постановлению.

3. МУ Управление муниципального имущества Администрации городского поселения Углич (Жаров А.А.) оформить  передачу муниципального имущества, указанного в пункте 1 к настоящему постановлению и внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества городского поселения Углич.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличанин».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
городского поселения Углич

   А.А. Кусакин

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

от  27.01.2012  № 14

PAGE